juramentum attendent p salvis suis specialibus ju

ramentis isti nominus vermusp Potestas Alexan

driaep et nominus Albertusp Potestas iiastensisp

et consules Lanerii hanc cartam fieri rogaveruntp

ut supra. interfuerunt testes rogati Petrus ca

nefrus p vermus Pollatusp nalduintts de vnaxanop

rfheobaldus vasonus p iiullinus de iliva .iudex. n

iv inde idus junii nonifzacius p Marchio Montisfer

ratip infensissimus hostis Alexandrinorump adversus

eos societatem cum Aquensibus junxit in hunc mo

dum et formatur e Anno nominicae incarnationis

ucxcvxu p indictione prima p die venerisp duode

cimo mensis junii. in loco valentiam nominus

nonifaciusp Marchio Montisferrati p juravit manu

sua propria ad Sancta nei nvangelia esse civis

Aquensisp et habitator civitatisp et quod ipse

debet emere in ejus territorio tantam terramp in

qua debet dare quinquecentum lib. den. bonorum

Papiensium-p quam ipse Marchio non debet ven

derep nec infeudare p nec ullo modo alienare lit

debet ipsa terra empta esse usque ad Sanctum

Martinum proximum p nisi quantum remanserit

per parabolam consulum ipsius civitatis per guer

ram p quam ipsa civitas modo habet cum Alexan

drinis p vel per aliam p quam haberet in alio tem

pore cum Alexandria ipse nonifacius Marchio p

vel ejus filius debet stare et manere in ipsa ci

vitate Aqui cum viginti militibus p nisi quantum

remanserit per parabolam consulum ipsius civi

tatis p qui tunc eruntz et p si opus fuerit ipsi civi

tati p ipse Marchio debet ire cum toto suo auxilio p

et quod debet facere guerram de tota sua terra

Alexandrinis p et omnibus aliis suis inimicis Aquip

et nomini iigonis iilpiscopi p et quod debet jurarep

defenderep et manutenere Aquensem npiscopump

et civitatemp et totum episcopatum. lit quod non

debet facere pacem p nec treuguamp nec guerram

recreutam p nec cum aliis inimicis ipsius civitatis

Aqui absque parabola eorum. ilomines Marchionis

citra iiianarum debent jurare adjuvare nominum

lipiscopum Aquensem et totum episcopatump et

quod Marchio omniap ut supra legiturp obser

vabit suo posse. iiomines citra ianarum p et ultrap

quos Aquenses voluerintp debent adjuvare. iit in

communibus civitatis ipse Marchio debet dare

tantump quantum ditior domusp quae sit in Aquensi

civitate p et consilium dare consulibus ipsius ci

vitatisp bona fide credentium tenere. item si

aliquis civis Aqueusis querimoniam fecerit de

aliquop qui moram faciat in terra Marchionisp vel

res aliquas ibi habeatp vel per terram ipsius

transitum faciat p de quo Aquensis civis justitiam

habcre non possitp Marchio debet ei denunciarep

ut justitiam ei faciatp alioquin res illiusp quae

n sunt in terra sua p Marchio debet saxirep donec

n Aquensis civis justitiam consequaturp et de hisp

n quae pertiueant ad Aquense communep vel ad

n Aquenses cives p per consules Aquenses jzcivesij

n justitiam faciat m quod debet eos adjuvare versus

augustiniuvvvvd
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n ipse Marchio juravit observare in perpetuumrp

n inpraesentia nomini vermip Marchionis de noscop

n i et nomini nenzonis-caussidici p .et cullielmi filii

n tnedonis de nelixia p et cullielmi Petri Luponis

n nunciorum et procuratorum. Snper hisp nomini

n iigonis Aquensis iipiscojii p consulum et civium

mAquensium. Praedictus nominus nonifacius Mar

n chio hanc carlam fieri rogavit p ut suprap inter

n fuere nominus Albertnsp Marchio Malaspinap Per

n rarius vicecomesp ilainerius de cranap cruillelmus

n capitaneus p et alii plures regali testes. n

nodem annop m soilicet non. julii p Marchiones

occimiani p donati ab Alexandrinis civitatep dederunt

illis in- clientelamp et fidem dimidium aliquot oppi

dorum et castrorum cum summa potestatep et im

periop moxque Alexandrini ea de causap et se. in

eorum verba juraturosp et insuper auxilio aiiuturos

ad ea omniap quae illis Marchio Montisferrati occu

paveratp armis repetendap et recuperanda polliciti

sunt. Pactionis hujus forma haec esta u Anno-no

n minicae incarnationis Mcxcvmp indictione primap

n die sabbatip quinta intrantis julii p in campis castri

n Pomarii p ubi dicitur campagnollap praesentia te

stium ad hoc specialiter vocatoruznp quorum nomina

subter legunturp nominus Anselmus p et vermus

Monacus p et Anselmus camaranusp et vermus p

et conradus fratres p Marchiones de cccimiauop

dederuntp et investiverunt nomine rectip et legitimi

feudi nominum vermum de Pusterlap Potestatem

civitatis Alexandriaep nominep et ad partem com

munis- Alexandriae nominative de medietate pro

indiviso villae p et castri Provaschi p et totiusp quod

habent in villap et castro videxoni-p et riirexobiip

et Alicis p et narberii cum omni jurep et jurisdi

ctionep et honorep ipsis Marchionibus competen

tibus in jam dictis locis p iet castris p et eorum

territoriisp et pedagiisp et cunctis vasaallisp et

feudis p et fidelitatibusp fet jaedagiisjp quae habent

in dictis locisp et castrisp et hominibusp et mili

tibusp et dominisp qui habitant in praedictis locisp